
 

     

 

 
  ID: 6931

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

   

  ID Kods: 6931
Pilsēta/rajons: Rīga / Vecrīga / Kalēju
Objekta veids: Namīpašumi
Ēkas veids: Pirmskara ēka
Stāvs: 4/4 
Platība: 222.00 m2

Zemes platība: 70.00 m2

Būvniecības gads: 1850/2015
Kanalizācija: Pilsētas (Rīgas ūdens)
Ūdens: Pilsētas (Rīgas ūdens)
Cena:

Apraksts

Pārdodam namīpašumu Vecrīgā, Kalēju ielā. Īpašums atrodas Audēju ielas tuvumā, kas ir viena no galvenajām
tūrisma ielām Vecrīgā, ar daudziem restorāniem, bāriem un veikaliem, to skaitā - T/C Galerija Centrs.

4-stāvu nams uzbūvēts 1850.gadā. Tā platība ir 222 m2, no kuriem 3 ir dzīvokļi (2., 3., 4. stāvā), kā arī komerctelpa
1.stāvā - 43.5 m2.
Ir arī pagrabstāvs.

Ēkai ir visas centrālās pilsētas komunikācijas, jauna elektroinstalācija, skaitītāji. Fasāde renovēta 2015.gadā. Kopējais
ēkas stāvoklis ļoti labs.
Īpašumam nav kredītsaistību. Zeme īpašumā.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6931

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

